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中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年1月，卢森堡农产品出口金额7,463.2万美元，环比增长∞

%。2007年1月，卢森堡农产品进口金额1.6亿美元，环比增长∞%。

　　2007年1月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是德国，金额4,000.5万美元；第二位是比利时，金额1,327.8

万美元；第三位是法国，金额1,323.3万美元。

　　2007年1月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是比利时，金额6,278.0万美元；第二位是法国，金额3,516.8

万美元；第三位是德国，金额3,022.2万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年1月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年1月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表4：2007年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

德国 40,005,321.0

比利时 13,277,606.0

法国 13,233,403.0

荷兰 3,236,395.0

美国 1,283,527.0

意大利 731,574.0

西班牙 560,981.0

挪威 456,350.0

葡萄牙 311,360.0

瑞士 307,464.0

爱尔兰 234,150.0

英国 150,017.0

希腊 138,469.0

瑞典 118,491.0

丹麦 77,054.0

奥地利 76,145.0

芬兰 75,664.0

匈牙利 67,403.0

尼日利亚 41,177.0

冰岛 37,267.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表5：2007年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

比利时 62,779,615.0

法国 35,167,803.0

德国 30,221,992.0

荷兰 9,345,892.0

美国 7,778,737.0

意大利 4,003,677.0

爱尔兰 2,998,010.0

葡萄牙 2,771,277.0

西班牙 1,236,271.0

加拿大 1,071,147.0

英国 667,288.0

丹麦 459,792.0

瑞士 401,274.0

伊朗 375,919.0

奥地利 278,536.0

中国 175,840.0

波兰 171,463.0

加纳 165,046.0

瑞典 116,023.0

阿根廷 105,852.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表6：2007年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

亚洲 55,648.0

  印度 13.0

  日本 31,941.0

  黎巴嫩 5,274.0

  新加坡 5,560.0

  韩国 3,208.0

  土耳其 8,067.0

  台湾省 1,585.0

非洲 71,910.0

  加纳 13,106.0

  毛里求斯 15,847.0

  摩洛哥 1,780.0

  尼日利亚 41,177.0

欧洲 73,143,526.0

  比利时 13,277,606.0

  丹麦 77,054.0

  英国 150,017.0

  德国 40,005,321.0

  法国 13,233,403.0

  爱尔兰 234,150.0

  意大利 731,574.0

  荷兰 3,236,395.0

  希腊 138,469.0

  葡萄牙 311,360.0

  西班牙 560,981.0

  奥地利 76,145.0

  芬兰 75,664.0

  匈牙利 67,403.0

  冰岛 37,267.0

  挪威 456,350.0

  波兰 34,695.0

  瑞典 118,491.0

  瑞士 307,464.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  立陶宛 26.0

  俄罗斯联邦 13.0

  捷克 13,366.0

  斯洛伐克 312.0

北美洲 1,283,527.0

  美国 1,283,527.0

大洋洲 6,092.0

  新喀里多尼亚 3,468.0

  法属波利尼西亚 2,624.0

其他地区 71,248.0

  国（地）别不详的 71,248.0

*欧盟28国 72,342,432.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表7：2007年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

亚洲 611,290.0

  印度 39.0

  伊朗 375,919.0

  马来西亚 9,677.0

  新加坡 727.0

  斯里兰卡 1,871.0

  泰国 3,585.0

  中国 175,840.0

  台湾省 27,772.0

  哈萨克斯坦 15,860.0

非洲 253,947.0

  加纳 165,046.0

  肯尼亚 65,130.0

  南非 23,771.0

欧洲 150,734,911.0

  比利时 62,779,615.0

  丹麦 459,792.0

  英国 667,288.0

  德国 30,221,992.0

  法国 35,167,803.0

  爱尔兰 2,998,010.0

  意大利 4,003,677.0

  荷兰 9,345,892.0

  希腊 75,249.0

  葡萄牙 2,771,277.0

  西班牙 1,236,271.0

  奥地利 278,536.0

  芬兰 870.0

  匈牙利 24,057.0

  波兰 171,463.0

  瑞典 116,023.0

  瑞士 401,274.0

  爱沙尼亚 13.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  乌克兰 169.0

  斯洛文尼亚 948.0

  克罗地亚 520.0

  捷克 14,159.0

  斯洛伐克 13.0

南美洲 216,588.0

  阿根廷 105,852.0

  哥伦比亚 16,471.0

  多米尼加共和国 1,117.0

  厄瓜多尔 93,148.0

北美洲 8,849,884.0

  加拿大 1,071,147.0

  美国 7,778,737.0

大洋洲 221.0

  新西兰 221.0

其他地区 151,121.0

  国（地）别不详的 151,121.0

*欧盟28国 150,333,468.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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